

# Årsredovisning för

# PUFZ AB

559063-7897

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Anders Palm  
Styrelseledamot

2024-07-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PUFZ AB, 559063-7897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga registrerades år 2016 för utveckling och handel gällande produkter och tjänster för kök, barn, godistillverkning och turism, flyg och dykeriindustri samt handla med fast såväl lös egendom, aktier och värdepapper, samt idka därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pufz har efter avklingande Corona-pandemi, effekter av Rysslands invasion av Ukraina, skenande importfrakter och hög inflation haft tillförsikt att en stabilisering skett för att kunna börja återhämta försäljningsvolymerna under 2023. Prisbildningen har kunnat hållas intakt då fraktpriserna återgått till mer rimliga proportioner. Året startade med en lyckad Formexmässan med många nya kunder och leads. Försäljningen under 2023 har dock varit lägre än förväntat.

Den kontrakterade säljagenter på södra Sverige presterade inte som förväntat (genomgick en familjetragedi under tidiga våren 2023). Rekryteringen av ersättande säljagenter har fått stå tillbaka då digitaliserings- och internationaliseringsprojekten blivit kraftigt försenade och tagit väldigt mycket mer kraft och energi än förväntat.

Förväntad försäljning från de två säljagenter i Tyskland/Beneluxländerna som var en del av internationaliseringsprojektet har således uteblivit. Projektet avslutades och rapporterades till Tillväxtverket i maj och deras kostnader är därmed avslutade.

Ny IT-konsult anlätades för Pufz webbshop då den nya sidan inte uppfyllde gängse standard och önskvärd hastighet och funktionalitet varken för B2C eller B2B. Ersättande webbshop lanserades i mitten av december.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 873 313	2 590 685	3 114 255	2 111 632
Resultat efter finansiella poster	-822 145	-15 398	581 903	191 168
Soliditet %	2,4	26,4	40,9	23,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	670 977	8 359
Balanseras i ny räkning		8 360	-8 359
Årets resultat			-675 412
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>679 337</b>	<b>-675 412</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	679 337
Årets resultat	-675 412
<b>Summa</b>	<b>3 925</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 925
<b>Summa</b>	<b>3 925</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 873 313	2 590 685
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-351 163	576 834
Övriga rörelseintäkter		192 007	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 714 157</b>	<b>3 167 519</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-838 874	-1 181 184
Övriga externa kostnader		-1 244 129	-1 162 927
Personalkostnader	2	-368 227	-797 866
Övriga rörelsekostnader		-88	-3 391
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 451 318</b>	<b>-3 145 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-737 161</b>	<b>22 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 387	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 371	-37 553
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-84 984</b>	<b>-37 549</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-822 145</b>	<b>-15 398</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		146 733	30 680
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>146 733</b>	<b>30 680</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-675 412</b>	<b>15 282</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 923
<b>Årets resultat</b>	<b>5</b>	<b>-675 412</b>	<b>8 359</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 969 718	2 320 881
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 969 718</b>	<b>2 320 881</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		330 856	565 570
Övriga fordringar		1 982	50 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 792
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>332 838</b>	<b>645 246</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-77 192	243 316
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-77 192</b>	<b>243 316</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 225 364</b>	<b>3 209 443</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 225 364</b>	<b>3 209 443</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		679 337	670 977
Årets resultat		-675 412	8 359
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 925</b>	<b>679 336</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 925</b>	<b>729 336</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	146 733
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>146 733</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		733 332	1 019 420
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4</b>	<b>733 332</b>	<b>1 019 420</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		193 834	100 757
Skatteskulder		-91 440	78 640
Övriga skulder		1 297 024	1 028 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 689	105 713
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 438 107</b>	<b>1 313 954</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 225 364</b>	<b>3 209 443</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 000	-12 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 000</b>	<b>-12 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	733 332	1 019 420

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2024 startade med bästa januarimånaden någonsin försäljningsmässigt. Nya produkter lanserades under första halvåret 2024 baserat på slutkundenkät på grossistmässa för husvagns- och husbils tillbehör.

Pufz ägare har genomgått säljutbildningar för att kunna agera backup vid akuta behov i säljkåren. Under maj 2024 gjordes en stor implementation av e-postautomationer (B2C och B2B) i syfte att öka B2C-försäljningen i webbshopen och få en bra kanal att fånga upp B2B-kunder.

## Underskrifter

Åkersberga

Anders Palm 2024-06-05  
Anders Palm Datum  
Styrelseledamot

Anna Hägerstedt 2024-06-05  
Anna Hägerstedt Datum  
Styrelseledamot